nibus clausis, sub sigillo regio dudum directas domino Guiscardo de Marziaco militi, 

dudum senescallo Petragorie, predecessori meo, quarum litterarum regiarum tenor 

sequitur sub hiis verbis:

Philippus Dei gratia Franc’ rex .. senescallo Petragorie salutem. Mandamus vobis 

quatinus hominibus de honore Alti montis super contentis in eorum supplicationibus, 

quas cum presentibus sub sigillo nostro vobis mittimus interclusis, vocatis quorum 

interest, facientes iusticie complementum super quodam novo servitutis genere, eis ut 

dicitur imposito per nostros servientes et baiulos dicti loci, quod vocatur albergium, 

de quo valde se conqueruntur gravatos et nobiscum libenter component’, sciatis quid 

hoc est, et si super hoc ad comodum nostrum possitis componere absque preiudicio 

alieno, compositionem admittatis eandem, et nobis quid inde feceritis rescribatis. 

Datum apud Pontisaram sabbato post Magdalenam.

Item tenor dictarum supplicationum talis est:

Regie maiestati significant supplicando B. Gelat, Hugo la Cerra, pro se et aliis 

hominibus de honore Alti montis quod baiuli Alti montis dictos homines de novo 

quamplurimum molestant, levando servitutem indebitam que albergium vocatur ab 

eisdem pro libito voluntatis, ita quod semel in anno veniunt dicti baiuli ad hospitia 

hominum predictorum, cum tali comitiva sicutb eis placet, contra voluntatem et 

prohibitionem hominum predictorum, propter quod albergium bailivia predicta non 

venditur in maiori summa. Quare supplicant dicti homines dari in mandatis senescallo 

Petragorie, ut sine cause cognitione dictos homines non permittat vexari per dictos 

baiulos, vel saltim mandari0, quod se informet de valore albergii predicti, cum certam 

summan? sint parati dare annuatim pro evitando labore suo pro dicto albergio, et 

quod refferat quod invenerit ad proximum parlamentum.

Item significant dicti homines quod dicti baiuli vexant indebite dictos homines 

percipiendo ab eisdem seu ab aliquibus ex ipsis gallinas et fenum annuatim. Quare 

petunt dari in mandatis dicto .. senescallo, ut a predicta vexatione desistere faciat 

dictos baiulos previa ratione.

Item significant dicti homines quod per .XXX. annos et amplius predicti homines 

habuerunt consules ut ceteri homines patrie pro denariis per eos debitis taxandis et 

levandis; nuper dominus Geraldus de Sabanaco locum tenens dicti domini senescalli in 

plena assisia sine cause cognitione inhibuit dictis hominibus ne exnunc aliquis ex eis